
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 лютого 2023 року м. Кривий Ріг № 42

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-
дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому
районної у місті ради від  17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагоро-
дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за мужність, самовідданість, героїзм і воїнську доблесть, проявлені

при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 37-ї річниці
Чорнобильської трагедії (додаток 1);

1.2 за плідну працю, професійну майстерність, значний внесок у розвиток
театральної справи та з нагоди Міжнародного дня театру (додаток 2);

1.3 за плідну працю і сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків,
досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди Дня працівників жит-
лово-комунального господарства і побутового обслуговування населення
(додаток 3);

1.4 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових
обов’язків, сумлінну працю та з нагоди Дня геолога (додаток 4);

1.5 за сумлінне ставлення до виконання службових обов’язків, активну
участь у громадському житті району та з нагоди 40-річчя від дня заснування
Криворізького професійного транспортно-металургійного ліцею (додаток 5).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


